
 UCHWAŁA NR 1/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 168) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 523/I KRF/2020 Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 

9 września 2020 r. w sprawie Regulaminu Krajowej Rady Fizjoterapeutów, zmienionej uchwałą 

nr 585/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 13 kwietnia 2021 r., w § 12 po ust. 1 dodaje 

się ust. 1a w brzmieniu: 

,,1a. Głosowanie odbywa się w sposób umożliwiający weryfikację sposobu głosowania przez 

członków KRF, z wyjątkiem głosowania tajnego.”. 

 

§ 2. Zmiana określona w § 1 ma zastosowanie od następnego posiedzenia Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr Tomasz Dybek 

 


